[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2020

	№ 379

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района Кировской области от 25.11.2019 № 445

	В целях исполнения пункта 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского района Кировской области от 25.11.2019 № 445 «Об утверждении плана контрольной деятельности на 2020 год», утвердив план контрольной деятельности на 2020 год (далее – план) в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 15.06.2020 № 195 «О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района Кировской области от 25.11.2019 № 445».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления финансов Оричевского района Лушпай Е.В.

	Глава Оричевского района    В.Р. Нургалин